Hungarise, Ordinis Fratrum Minorum Strictioris
Obfervancia; Saníti F R A N C I S C I .

U R B A N U S  P A P A  VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

N. 1 0 2 .  g%Acro-SanBum Apoftolatus Minifterium humilitati noftra, nullo licet meritorum Pontifici«
\ Suffragiő , per ineffabilem Divina Sapientia providentiam commijjum , poftu-^1̂ ^-*'

lat, ut inter multiplices , graviffimásque Apoftolica Servitutis curas , illam 
peculiari Jludió ampleBamur , per quam Perfona , jub fuavi Religionis jugo Salvatoris 9 
& Domini noftri obfequiis famulantes , felicioribus in dies proficiant incrementis.

Cum itaque, ficut dileSlus Filius Ambrofius á Galbiato , Fratrum Ordinis A'ino~ 
rum SanBi Francifci SiriSfioris Obfervantia s per Germaniam Superiorem Commijfarius 
Generalis, nobis nuper exponi fe c it , dileBi Filii Fratres Ordinis pradiBi, Provincia 
SanUi Salvatoris Hungaria, pro celebratione Capituli Provincialis congregati , je puri
tatem Regula S. Franc, juxta Decretum dejuper á nobis alias emanatum, ö  prout dihcli 
etiam filii Fratres Reformati nuncupati ejusdem Ordinis feri ant, fervare velle unani
mes decreverint, proindéque Provinciam pradiBam, in Provinciam Fratrum Reformato
rum Difcalceatorum nuncupatorum > per Nos modó ,  ££ formd infrajcriptis erigi , & in- 
ftitui fummopere defiderent♦

Nos eosdem Fratres in hujusmodi eorum laudabili propofito confovere, ac fpeciali- 
ius favoribus, G? gratiis profequi trientes ■> tf eorum fingulas Perjonas , a quibusvis ex- 
communicationis, fujpenfionis , & int er di¿11, alitsque Ecclefiaftuis fententiis, cenfuris ,
£5 poenis a Jure, vel ab homine, quavis occafione, vel causa latis, f i  quibus quomodo- 
libet innodata exiftant, ad effeUum prafentium duntaxat confequendum , harum fene ab- 
folventes , & abjolutas fore cenfentes, fupplicationibus diBi Ambrofii <, eorundem Fratrum 
nomine, Nobis fuper hoc humiliter porreclis inclinati, Provinciam pradiBam , in Pro- 

y vinciam Fratrum Difcalceatorum nuncupandam, Provinciis Regnorum Hifpaniarum 
confsrmem , & ad illarum injtar ejje, nec non fub omnimoda bliniftri Generalis dicli
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Ordinis 9 ae eo llalices Nationis -3 i i  extra Italiam exiftente, ejus Vicarii Generalis, 
nec non ii  Commiffarii Generalis, juxta Bullam Unionis eleBi, non autem Commtffa-  
riorum Generalium ejusdem Ordinis, Regnorum, nec Superioris vel Inferioris Ger- 
mania.

Ttd quod Minifter, ac Vicarius, i i  Commiffarii Generales pradiBi juxta Bullam 
hujusmodi eleBi , illam nenniji per feipfosy aut CommiJJarios Ordinis Reformat, pra.iiBo- 
rum, vifitare valeant, authoritate , i i  Superior it at e , cujusque Fratres , juxta decla
rationes felic: record: Nicolai III, i i  Clementis V. Romanorum Pontificum pradecf- 
forum noftrorum vivere debeant. .